Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                                         № __________

О комиссии по приемке филиала

МБОУ ДО «Навашинский Центр

дополнительного образования

детей» - «Детский оздоровительно -

образовательный центр «Озеро

Свято» к началу оздоровительного

сезона 2024 года

В целях организации каникулярного отдыха детей и молодежи городского

округа Навашинский в летний период 2024 года в загородном лагере:

1. Создать комиссию по приемке филиала муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования «Навашинский Центр

дополнительного образования детей» - «Детский оздоровительно – образовательный

центр «Озеро Свято» (далее – ДООЦ «Озеро Свято») к началу оздоровительного

сезона 2023 года  и утвердить прилагаемый состав.

2. Комиссии провести приемку ДООЦ «Озеро Свято» 11 июня 2024 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Колпакову Е.В.

Глава  местного самоуправления                                                                 Т.А.Берсенева

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа Навашинский

от ___________ № ________

СОСТАВ

комиссии по приемке ДООЦ «Озеро Свято»

к началу оздоровительного сезона 2024 года

Колпакова

Елена Васильевна

заместитель главы администрации городского округа

Навашинский, председатель комиссии

Герасимов

Николай Николаевич

начальник Управления образования Администрации

городского округа Навашинский, заместитель

председателя комиссии

Члены комиссии:

Балинская

Елена Борисовна

главный специалист территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по Нижегородской

области в городском округе городе Выкса,

Вознесенском районе, городском округе городе

Кулебаки, городском округе Навашинский (по

согласованию)

Ермилин

Дмитрий Александрович

заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) МО МВД России

«Навашинский» (по согласованию)

Калинцева

Татьяна Александровна

заместитель главного врача по медицинской части

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Нижегородской области

«Навашинская ЦРБ» (по согласованию)

Коновалов

Валерий Сергеевич

заместитель начальника Управления образования

Администрации городского округа Навашинский

Минков

Александр Викторович

врио начальника пункта централизованной охраны

города Навашино межрайонного отдела

вневедомственной охраны по Выксунскому району –

филиала ФГКУ УВО войск Национальной гвардии

России по Нижегородской области (по согласованию)

_____________________